Ubersichtstabelle Trampoline/Trampoline Specifications

20.02.101

20.02.102

20.02.103

20.02.112G

20.02.104

20.02.105

20.02.106

20.02.108

20.02.110

20.02.111

20.02.115

20.02.118

20.02.120

20.02.121

20.02.122

20.02.125

20.02.126

20.02.500

1) Wahlweise erhdltlich mit Eingrabrahmen
fiir einfachen Einbau ohne Betonarbei-

Trampolin ,Circus Simplex”
(rund)®

Trampolin ,2014"
(zerlegt)® ®®

Trampolin ,Triangulum”
(dreieckig, zerlegt)®

Trampolin ,Circus” mit
geschlossener Sprungmatte
(rund)®

Trampolin ,Circus Maximus”
(rund, zerlegt)®

Trampolin ,Maximus IX“
(9 m, zerlegt)®*©

Trampolin ,Maximus VI“
(6 m, zerlegt)? > ®

Trampolin ,2012“%>-°

Trampolin ,XXL“* 23

Trampolin ,Saturnus” (oval)

Trampolin ,Rolli”
inkl. 2 Rampen® ®

Trampolin ,Piccolo”
zum Einbau®

Trampolin ,2000”
zum Aufstellen® *

Trampolin ,2017“(zerlegt)® °

Mini-Trampolin
zum Aufstellen® ® ®

Trampolin ,2000”
zum Einbau® %3

Mini-Trampolin zum Einbau® ®

Trampolin ,Kénguru”®

ten oder Sondereingrabrahmen fiir Ein-

bauin gegossene FaL'Echutzﬂﬁchen.
2) Rampe fiir leichteres
stuhl auf Anfrage!

efahren mit Roll-

3) Matte mit Federabdeckung.
4) Wahlweise auch mit lackiertem oder 3)

VA-Rahmen erhaltlich

5) Matte von oben aushangbar. a
6) Optional mit demontierbarer Feder- )
)

abdeckung erhaltlich.

t has a spring cover in
a painted

gewebearmierte
Kunststofmatte
blau

Kunststoffglieder
schwarz

Gummimembrane
mit Ablaufldchern
schwarz

Gummimembrane
mit Ablauflochern
schwarz

Gummimembrane
mit Ablauflochern
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Gummimembrane
mit Ablauflochern
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Gummimembrane
mit Ablauflochern
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

Kunststoffglieder
schwarz

geschlossen mit
geriffelter Oberfla-
che, Farbe: orange

1) Also available with an installation frame
forinstallation without concrete work.
rthermore available with
installation frame for installation in wet
ursurface.

éecial

1,30m@

1,60x 1,60 m

2,13x2,13m

1,30m@

1,90m@

0,98x8,34 m

0,98x5,34m

1,35x1,85m

1,75x3,00m

1,00x 2,00 m

1,10x1,55m

0,85x0,85m

1,75x2,50 m

2,35x2,35m

1,10x 1,10 m

1,75x2,50 m

1,10x 1,10 m

3,85x0,85m

1,90m@

2,25x2,25m

3,00x 3,00 x

3,00m

1,90m @

2,50m@

1,64 x9,00 m

1,64 x6,00m

2,00x2,50m

2,25x3,50m

1,50x 2,50 m

1,75x3,00m

1,50x 1,50 m

2,25x3,00m

3,00x3,00m

1,75x1,75m

2,25x3,00m

1,75x1,75m

4,50x1,50m

enthalten

enthalten

enthalten

enthalten

enthalten

enthalten

enthalten

enthalten

auf Anfrage

enthalten

enthalten

enthalten

enthalten

auf Anfrage

enthalten

enthalten

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

rot, blau, orange,
gelb oder griin

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

rot, blau, orange,
gelb oder griin

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

rot, blau, orange,
gelb oder griin

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

signalrot, neongriin,
elfenbein, leuchtgelb
oder blau

moosgriin, schwarz




