## Übersichtstabelle Trampoline/Trampoline Specifications

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Sprungmatte/ Standard	Sprungfläche	Außen- abmessung	Eingrabrahmen	Mögliche weitere Matten-Farben
20.02.101	Trampolin "Circus Simplex" (rund) <sup>5</sup>	gewebearmierte Kunststofmatte blau	1,30 m Ø	1,90 m Ø	enthalten	
20.02.102	Trampolin "2014" (zerlegt) <sup>2, 5, 6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,60 x 1,60 m	2,25 x 2,25 m	enthalten	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.103	Trampolin "Triangulum" (dreieckig, zerlegt)⁵	Gummimembrane mit Ablauflöchern schwarz	2,13 x 2,13 m	3,00 x 3,00 x 3,00 m	enthalten	
20.02.112G	Trampolin "Circus" mit geschlossener Sprungmatte (rund) <sup>5</sup>	Gummimembrane mit Ablauflöchern schwarz	1,30 m Ø	1,90 m Ø	enthalten	rot, blau, orange, gelb oder grün
20.02.104	Trampolin "Circus Maximus" (rund, zerlegt) <sup>5</sup>	Gummimembrane mit Ablauflöchern schwarz	1,90 m Ø	2,50 m Ø	enthalten	
20.02.105	Trampolin "Maximus IX" (9 m, zerlegt) <sup>2,5,6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	0,98 x 8,34 m	1,64 x 9,00 m	enthalten	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.106	Trampolin "Maximus VI" (6 m, zerlegt) <sup>2, 5, 6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	0,98 x 5,34 m	1,64 x 6,00 m	enthalten	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.108	Trampolin "2012" <sup>2, 5, 6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,35 x 1,85 m	2,00 x 2,50 m	enthalten	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.110	Trampolin "XXL" <sup>1, 2, 3</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,75 x 3,00 m	2,25 x 3,50 m	auf Anfrage	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.111	Trampolin "Saturnus" (oval)	Gummimembrane mit Ablauflöchern schwarz	1,00 x 2,00 m	1,50 x 2,50 m	enthalten	rot, blau, orange, gelb oder grün
20.02.115	Trampolin "Rolli" inkl. 2 Rampen <sup>5, 6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,10 x 1,55 m	1,75 x 3,00 m	enthalten	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.118	Trampolin "Piccolo" zum Einbau <sup>5</sup>	Gummimembrane mit Ablauflöchern schwarz	0,85 x 0,85 m	1,50 x 1,50 m	enthalten	rot, blau, orange, gelb oder grün
20.02.120	Trampolin "2000" zum Aufstellen <sup>3, 4</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,75 x 2,50 m	2,25 x 3,00 m	-	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.121	Trampolin "2017"(zerlegt) <sup>5, 6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	2,35 x 2,35 m	3,00 x 3,00 m	enthalten	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.122	Mini-Trampolin zum Aufstellen <sup>4, 5, 6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,10 x 1,10 m	1,75 x 1,75 m	-	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.125	Trampolin "2000" zum Einbau <sup>1, 2, 3</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,75 x 2,50 m	2,25 x 3,00 m	auf Anfrage	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.126	Mini-Trampolin zum Einbau <sup>5, 6</sup>	Kunststoffglieder schwarz	1,10 x 1,10 m	1,75 x 1,75 m	enthalten	signalrot, neongrün, elfenbein, leuchtgelb oder blau
20.02.500	Trampolin "Känguru" <sup>5</sup>	geschlossen mit geriffelter Oberflä- che, Farbe: orange	3,85 x 0,85 m	4,50 x 1,50 m	enthalten	moosgrün, schwarz

- 1) Wahlweise erhältlich mit Eingrabrahmen für einfachen Einbau ohne Betonarbeiten oder Sondereingrabrahmen für Einbau in gegossene Fallschutzflächen.
- 2) Rampe für leichteres Befahren mit Rollstuhl auf Anfrage!
- Matte mit Federabdeckung.
- Wahlweise auch mit lackiertem oder VA-Rahmen erhältlich.
- Matte von oben aushängbar. Optional mit demontierbarer Feder-abdeckung erhältlich.
- 1) Also available with an installation frame for installation without concrete work.
  Furthermore available with special
  installation frame for installation in wet
- Ramps for passing the mat easier are on request.
- 3) Mat has a spring cover included.
  4) Also available with a painted frame or a frame out of stainless steel.
  5) Mat can be hanged out from the top.
  6) Also available with movable spring

